partes, silicet dictus dominus Franciscus de Perillionibus, dicto<sup>v</sup> procuratorio nomine dicti domini regis, pro una parte, et dictus dominus Leonardus, syndicus et procurator, syndicario et procuratorio nomine dictorum dominorum .. ducis, antianorum et officialium guerre et comunis Ianue, pro alia parte, usque ad duos annos proxime venturos, dantes et concedentes eidem domino .. marchioni, arbitro supradicto, ibidem presenti et recipienti, plenam et liberam potestatem, arbitrium et bayliam ipsum compromissum prorogandi semel tantum ad illum terminum qui ei videbitur et placuerit et quem voluerit ac etiam declarandi, corrigendi et interpretandi semel et pluries prout ei videbitur et quodcumque voluerit omnia et singula et omne id quod et que per eum fuerint dicta, sententiata, pronunciata, arbitramentata, precepta<sup>v</sup>, diffinita, adiudicata, absoluta, condempnata, data, traddita, donata seu amicabiliter composita et tam universaliter quam etiam singulariter vel divisim et tam presentibus partibus quam absentibus, citatis quam non citatis ac tam de facto quam de iure. Pro quibus omnibus et singulis sic firmiter actendendis et observandis dictus dominus Franciscus, procurator et procuratorio nomine dicti domini .. regis, pro una parte, et dictus dominus Leonardus, syndicus et syndicario nomine quorum supra, pro alia parte, sibi adinvicem, silicet una pars alteri et altera alteri et michi predicto notario, ut supra stipulanti et recipienti, pignori obligaverunt omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia et tam habita quam habenda dictorum domini .. regis Aragonum etc. et dictorum dominorum .. ducis, antianorum, officialium guerre et comunis Ianue, emologantes, laudantes, ratificantes et approbantes ex nunc prout ex tunc ea omnia et singula que dicentur, sentiabuntur, pronunciabuntur, arbitramentabuntur, precipientur, diffinientur, adiudicabuntur, absolventur, condempnabuntur, dabuntur, traddentur, donabuntur seu amicabiliter componentur inter dictas partes per dictum dominum .. marchionem, arbitrum supradictum<sup>x</sup>, ac renunciantes consulto et ex certa scientia, syndicario et procuratorio nomine quorum supra, excepcioni doli mali, in factum, condicioni sine causa et ex iniusta causa, cuilibet errori, lesioni, decepcioni et fraudi omnique deffensionis, excepcioni et iuri et deffensionis ac<sup>y</sup> omnibus et singulis privilegiis, rescriptis et graciis tam papalibus quam imperialibus et tam factis quam faciendis, quibus omnibus et singulis privilegiis, graciis et rescriptis et aliis quibuscumque legibus, iuribus<sup>z</sup> et decretalibus quibus mediantibus contra predicta vel aliquod predictorum modo aliquo fieri posset vel venire sic expresse et solempniter intelligatur renunciatum fore quemadmodum si in ista renunciacione de eis et eorum quolibet specialis mentio facta foret. Et insuper dicti dominus Franciscus de Perillionibus et dominus Leonardus, syndici et procuratores predicti,